Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 19 de setembro de 2025 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2025 |Nº CXXXVII – Lei Municipal nº 853/2014.

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 68/2023

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas.

CONTRATADA: ATLANTA LOCACOES E SERVICOS LTDA

CNPJ: 70.998.562/0001-51

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 20/09/2023.

OBJETO: PRORROGAÇÃO do prazo de vigência por 12 (doze) meses do Contrato nº 68/2023, cujo objeto

é a Contratação de empresa de serviços de locação de veículos automotivos, sem motorista e sem

fornecimento de combustível, com quilometragem livre, seguro total sem franquia, para atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Obras.

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 02.006.001.15.452.0005.2054.3.3.90.39.00(Fonte 1.500)

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 282.840,00 (duzentos e oitenta e dois mil oitocentos e quarenta reais).

VIGÊNCIA: 22/09/2025 à 19/09/2026

ASSINATURA: 19/09/2025

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Inciso II do Art. 57 da Lei 8666/1993 e Clausula Sexta do Contrato

Fellipe Marcílio Bezerra Romanhol - Secretário Municipal de Obras e Assuntos Urbanos

		2025-09-19T16:43:59-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159